ORDINE D’ ACQUISTO  (da compilare e rispedire a mezzo fax) Data
Ragione sociale
Indirizzo
CAP  Città
Telefono  Fax  P.I.
CODICE DESCRIZIONE  Q.TA’ PREZZO
IVA esclusa
TOTALE
IVA esclusa
MZALK.AA Stilo SANYO Alcaline LR6 AA (2pz)  0,69
MZALK.AAA MiniStilo SANYO Alcaline LR3 AAA (4pz)  1,82
MZALK.C 1/2 Torcia SANYO Alcaline LR14 C (2pz)  1,59
MZALK.D Torcia ENERGY Alcaline LR20 D (2pz)  2,06
MZALK.F Transistor SANYO Alcaline 9V - 6LF22 F  1,90
MZALK.N Microstilo alcalina  DURACELL tipo N-LR1  1,51
MZMPA.LR23A LR-23 A MITSUBISHI Alcaline 12V (MN21)  0,70
MZMPA.LR44 LR-44 MITSUBISHI/MAXELL Alcaline 1,5V  0,68
MZMPL.1220 CR 1220 MAXELL Litio 3V  0,98
MZMPL.1616 CR 1616 MAXELL Litio 3V  1,05
MZMPL.1620 CR 1620 MAXELL Litio 3V  1,31
MZMPL.2016 CR 2016 MAXELL Litio 3V  0,98
MZMPL.2025 CR 2025 MAXELL Litio 3V  0,98
MZMPL.2032 CR 2032 MAXELL Litio 3V  0,98
MZMPL.2CR5 2CR5 SANYO Litio 6V  4,20
MZMPL.CR123A CR 123 A SANYO Litio 3V  1,95
MZMPL.CR2 CR2 SANYO Litio 3V  2,32
MZPOA.357 357 GP  1,55V Ossido Argento (SR44W)  1,35
MZPOA.364 364 MAXELL 1,55V Oss.Arg. (SR621SW)  0,77
MZPOA.370 370/371 MAXELL 1,55V Ossido Arg.(SR920W)  0,77
MZPOA.377 377 MAXELL 1,55V Oss.Arg.(SR626SW)  0,77
MZPOA.390 390/389 MAXELL 1,55V Oss.Arg. (SR1130SW)  0,89
MZPOA.392 392/384 MAXELL 1,55V Oss.Argento (SR41W)  0,77
MZPOA.394 394 MAXELL 1,55V Ossido Argento (SR936W)  0,85
MZPOA.396 396/397 MAXELL 1,5V Bottone Oss.Argento  0,77
MZZAA.ZA10 ZA10 PANASONIC Zinco Aria 5 PR-536 (5pz)  3,29
MZZAA.ZA13 ZA13 PANASONIC Zinco Aria 5 PR48 (5pz)  3,00
MZZAA.ZA312 ZA312 PANASONIC Zinco Aria 5 PR41(5pz)  3,00
MZZAA.ZA675 ZA675 PANASONIC Zinco Aria 5 PR-44(5pz)  3,00
Totale (imponibile minimo evadibile € 50,00)
Note
Betaplastic snc -  Via dell’Industria 4/6  - GIUSSANO - Tel   0362.861.492 - Fax  0362.311.326